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Educación Infantil 

Coordinador de Prácticum Noemí Peña Trapero noemiptr@uma.es 

 
 
Educación Primaria 

Prácticum I, II  y III.1 Blas González Alba blas@uma.es 

P. III.2 Mención de Educación Física Emilio Fernández 
Rodríguez 

effernandez@uma.es 

P. III.2 Mención de Educación 
Musical 

Ana Díaz Olaya anadiaola@uma.es 

P. III.2 Mención de Escuela Inclusiva 
y Atención a la Diversidad 

Caterí Soler García caterisolergarcia@uma.es 

P. III.2 Mención de Lengua 
Extranjera - Inglés 

Mary Margaret Griffith 
Bourn 

griffith@uma.es 

P. III.2 Mención de Lengua 
Extranjera - Francés 

María José Carrillo López mjcarrillo@uma.es 

P. III.2 Mención de Audición y 
Lenguaje  

Antonia González Cuenca  g_cuenca@uma.es 

P.III.2 Sin mención  Joaquín Fernández Gago jfernandezg@uma.es 

 
 
Pedagogía 

Coordinadora de Prácticum Mª José Mayorga 
Fernández 

mjmayorga@uma.es 

 
 
Educación Social 

Coordinadora de Prácticum y TFG Leticia C. Velasco Martínez leticiav@uma.es 

 
 


